



تاریخ	۱۳
اسفند	۱۳۹۶
یکشنبه	

معاون آموزش متوسطه‌ی آموزش و پرورش کازرون خبر داد؛

برگزاری مرحله شهرستانی ششمین دوره مسابقات ضرب‌المثل‌های انگلیسی در کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، ششمین دوره مسابقات ضرب‌المثل‌های انگلیسی، با شرکت ۹۲ نفر دانش‌آموز دوره متوسطه اول کازرون برگزار شد. رضا جاویدی معاون آموزش متوسطه این مدیریت، در حاشیه برگزاری این مسابقات که در دبیرستان زینب کبریا (س) کازرون برگزار می‌شد، این برنامه را از ابتکارات گروه آموزشی زبان انگلیسی مدیریت آموزش و پرورش کازرون دانست و هدف از برگزاری این رویداد علمی فرهنگی را افزایش توانمندی دانش‌آموزان در درک و مکالمه‌ی زبان انگلیسی و نیز آشنایی با مفاهیم اخلاقی و تربیتی این ضرب‌المثل‌ها در فرهنگ‌ها و زبان‌های مختلف جهان نام برد.



صفحه	۳
شماره	۲۱۹۰
سال	بیست و سوم

جنوب ایران

استان بوشهر

با حضور مهاجران افغان مقیم در ۱۴ استان؛

جشنواره افغانستان‌شناسی در بوشهر آغاز شد

پنجمین جشنواره افغانستان‌شناسی با حضور مهاجران افغان مقیم در ۱۴ استان کشور در بوشهر آغاز شد. به گزارش خبرنگار مهر، مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استان بوشهر در آیین آغازین جشنواره افغانستان‌شناسی در بوشهر اظهار داشت: آشناسازی اتباع افغان با فرهنگ ملی افغانستان از مهم‌ترین اهداف برگزاری این جشنواره‌ها است. عبدالرضا بشیری با اشاره به اینکه ایران میزبان خوبی برای مهاجرین و پناهندگان افغان بوده است، ادامه داد: در قرآن کریم تأکید بسیار زیادی بر روی میزبانی و میهمان‌نوازی مناسب داشته است. وی با اشاره به برگزاری جشنواره مسابقات افغانستان‌شناسی در بوشهر به مدت سه روز، خاطر نشان کرد: مسابقات در رشته‌های مختلف قرآنی، فرهنگی، هنری و ورزشی برگزار خواهد شد. مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استان بوشهر ادامه داد: تجلیل از برگزیدگان این مسابقات با حضور مسئولان ملی و بین‌المللی برگزار خواهد شد. مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استان یزد نیز اظهار داشت: اقوام مختلف در استان یزد حضور دارند و این استان به‌عنوان اولین شهر جهانی ایران در ارزیابی یونسکو ثبت شده است. محمدرحیم زارع‌زاده با اشاره به اینکه یزد دارای سه میهمان شهر اتباع افغان است بیان کرد: استان یزد پس از استان‌های قم و سمنان بیشترین جمعیت اتباع افغان را میزبان است.

استان هرمزگان

مدیرعامل آب منطقه‌ای هرمزگان:

عملیات اجرایی احداث سد گابریک آغاز شد

مدیرعامل آب منطقه‌ای هرمزگان گفت: با حضور وزیر نیرو عملیات اجرایی احداث سد گابریک آغاز شد. هوشنگ ملایی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در مورد آغاز عملیات اجرایی سد گابریک در شرق هرمزگان بیان داشت: در راستای توسعه سواحل مکران و همچنین تأمین آب مورد نیاز منطقه عملیات اجرایی سد مهم گابریک در ۴۲۸ کیلومتری جنوب شرق بندرعباس و ۸۶ کیلومتری شمال شرقی بندر جاسک در دست احداث قرار گرفت. ملایی اعتبار اجرایی این سد را بالغ بر ۱۷۰ میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: سد گابریک از نوع سنگ‌ریزه‌ای با هسته آسفالتی و حجم کل مخزن این سد ۲۷۰ میلیون مترمکعب است. وی با اشاره به اهداف این سد اظهار داشت: تأمین آب شرب، صنعت و کشاورزی منطقه مکران، کنترل سیلاب، بالا بردن سطح اشتغال و جذب نیروی کار، جلوگیری از مهاجرت مردم منطقه، خودکفایی در تولیدات کشاورزی و توسعه پایدار منطقه از مهم‌ترین اهداف احداث سد گابریک است.

استان کهگیلویه و بویر احمد

معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویر احمد:

پارک علم و فناوری به علمی شدن رونق اقتصادی و اشتغال شتاب بخشد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری کهگیلویه و بویراحمد، معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: پارک علم و فناوری استان باید به عرصه رونق اقتصادی و اشتغال پایدار به روش علمی شتاب بخشد. جعفر گوهرگانی در جلسه بررسی فعالیت‌های پارک علم و فناوری این استان، افزود: پارک علم و فناوری که ورود علم و دانش‌گاہیان در عرصه‌های اقتصادی، تولید، سرمایه‌گذاری و ایجاد سرمایه و ثروت است باید در جایگاه خود اهداف و وظایفی که دارد را به نحو ممکن عملی سازد. معاون اقتصادی استانداری تأکید کرد: پارک علم و فناوری باید فرهنگ نوآوری، افزایش رقابت صنعتگران و کارآفرینان در تولید، ایجاد اشتغال پایدار و تجاری‌سازی دست‌یافته‌های علمی را بسترسازی کند. وی با اشاره به اینکه، این مراکز باید برای رفع بیکاری هدف‌دار حرکت کنند، گفت: پارک علم و فناوری باید با خلق ایده‌ها در کنار نظارت اعضا مسیری علمی را ترسیم و گام‌های مهم در سطح ملی، فراملی و محلی در بخش‌های صنعتی و اقتصادی به وجود آورد و به جامعه کسب‌وکار رونق داده و در عرصه تولید ارزش افزایی کند. گوهرگانی تصریح کرد: این پارک باید کانونی برای توسعه اقتصادی برمینا و پایه علمی استان و با دسترسی آسان به‌عنوان کانونی بتواند، دستگاه‌های علمی، آموزشی، اجرائی را با بنگاه‌های تولیدی و صنعتی متصل و هماهنگ سازد. وی ابراز داشت: این کانون با عملکرد، فعالیت‌های مفید و سازنده خود قطع یقین می‌تواند، موردحمایت و اسپانسرهای مختلف قرار گرفته و از سویی با مشوق‌ها و حمایت‌هایی که می‌تواند به جامع هدف ارائه دهد به تولید علم و خلق آثار پژوهشی بر اساس نیاز و ظرفیت‌های محلی تعمیم بخشد.

لارستان

با حضور امام‌جمعه لارستان صورت گرفت؛

بهره‌برداری از سالن نمازخانه و مطالعه شهید گلابی در لار

با حضور امام‌جمعه لارستان سالن نمازخانه و مطالعه شهید گلابی مدرسه فرزنانگان شهر لار به بهره‌برداری رسید. به گزارش خبرگزاری فارس از لارستان، در مراسمی با حضور امام‌جمعه لارستان، معاون سیاسی فرماندار ویژه لارستان، معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش لارستان، نائب رئیس شورای شهر لار، مدیرعامل بنیاد نیک‌اندیشان هاشمی، روسای برخی ادارات، نماینده خیرین و خانواده معظم شهید، سالن نمازخانه خیرساز شهید علیرضا گلابی در دبیرستان دوره اول فرزنانگان (تیزهوشان دختر) شهر لار افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. در ابتدای این مراسم رئیس آموزش و پرورش لارستان در سخنانی کوتاه ضمن تقدیر از دست‌اندرکاران و خیرمقدم به مهمانان جلسه به‌ویژه خانواده شهید گلابی و اعضای بنیاد نیک‌اندیشان هاشمی، اظهار داشت: مسجد صرفاً محل اقامه نماز نیست؛ بلکه مکانی است که انسان باید در آن در ابعاد مختلف زندگی پرورش یابد و به تعالی برسد. مهدی اسماعیلی همچنین خواستار آن شد که در تمام ایام سال تحصیلی، دانش‌آموزان در این مکان عبادی و علمی حضوری باشکوه و شاداب داشته باشند.

در ادامه مدیرعامل بنیاد نیک‌اندیشان هاشمی در سخنانی بخشی از فعالیت‌های صورت گرفته توسط این بنیاد را تشریح و گفت: باهمت بلند خیراندیشان منطقه و به نیت ۱۴ معصوم و حضرت ابوالفضل (ع) ساخت ۱۵ سالن نمازخانه در مدارس و نقاط مختلف در دستور کار قرار گرفت که این هشتمین نمازخانه در مدارس است که بهره‌برداری می‌شود و طی روزهای آینده همه آن‌ها به بهره‌برداری خواهد رسید. منصور اسماعیلی یادآور شد: از ابتدا نیت بانی خیر بر این شد که هر کدام از این نمازخانه‌ها به نام یکی از شهدای گمنام‌تر شهر مزین شود. وی تأکید کرد مسئولان و فعالان شهر فارغ از سیاسی‌کاری‌های جناحی در سایه اتحاد و همدلی در جهت آبادانی شهر و کشور خود گام بردارند. در این مراسم همچنین چند برنامه زیبا توسط دانش‌آموزان این آموزشگاه اجرا و از همت والای خیراندیش این بنای مقدس و تلاش‌های دست‌اندرکاران آن به‌ویژه مجموعه بنیاد خیراندیشان هاشمی با اهدای لوح تقدیر تجلیل به عمل آمد و در پایان، نماز جماعت ظهر و عصر به امامت امام‌جمعه لارستان در این نمازخانه جدید اقامه شد.

به گزارش فارس، این نمازخانه به مساحت ۲۰۰ مترمربع با هزینه‌ای بالغ بر ۲ میلیارد ریال توسط یکی از خیراندیشان منطقه و باهمت نمایندگان خیرین آقایان حاج میرزا محمدرضا انصاری لاری و حاج محمدرحمن دانشیار و با نظارت و همیاری بنیاد نیک‌اندیشان هاشمی ساخته و توسط اداره کل نوسازی مدارس فارس نیز تجهیز شده است.

نیریز

فرماندار نیریز:

مادران و همسران شهدا الگوی بی‌بدیل ایثارگری هستند



خبرنگار و عکاس / علیرضا مقدسی: با حضور محمدرضا امیری فرماندار شهرستان نیریز، دمیری رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران و جمعی از مسئولین و خانواده معزز شهید به مناسبت سالگرد وفات حضرت ام‌البیتین همسر مولا امیرالمؤمنین از مادران و همسران شهدای شهر نیریز تکریم شد.

در این مراسم معنوی فرماندار ضمن عرض تسلیت ایام وفات حضرت ام‌البیتین بایبان اینکه: مادران بزرگوار شهدا فرزندان را پرورش دادند و راه ملائک را طی کردند و همسرانی که این انسان‌های ارزشمند را پرورش دادند در کنار آن‌ها ماندند و بعد از آن‌ها هم یادگاران‌شان را محافظت کردند گفت: هر چقدر از شهدا گفته شود بازم کم است همان‌طور که به تعبیری گفته‌شده اگر همه دریاها مرکب، همه درخت‌ها قلم و برگ‌هایش کاغذ و در وصف شهید و شهادت گفته بشود هنوز کم است.

فرماندار نیریز نیز ادامه داد: همسر مولا امیرالمؤمنین برترین خلق پس از پیامبر و مادر چهار شهید از جمله علمدار کربلا است که روز و فایات این بانوی بزرگ چه نیکو نام‌گذاری شده و کسار ارزشمند است و تناسب دارد که بدین مناسبت مادران و همسران شهید دوره جمع شوند. وی با اشاره به رشادت‌های حضرت ام‌البیتین و همچنین بزرگ بانوی اسلام حضرت زهرا (ص) حضرت زینب (س) و بزرگ زنان دیگری که در تاریخ اسلام و در تاریخ ایران درخشیدند افزود: پیام این رشادت‌ها همان جمله معروفی است که حضرت امام ره فرمود که از دامن زن مرد به معراج می‌رود؛ لذا باید یک مادر پاک‌دامن، شجاع، ایثارگر، معتقد، خدایپرست، خدادوستی وجود داشته باشد تا یک چنین انسان‌هایی از دامن آن‌ها پرورش پیدا کنند و این ارزش مادر شهید و ارزش همسر شهید است. فرماندار نیریز خاطر نشان کرد: در باب شهید و شهادت زیاد گفته‌شده است، در جامعه ما قبل از پیروزی انقلاب و بعد از پیروزی انقلاب کسانی که جان‌شان را برای پیروزی انقلاب فدا کردند، به‌ویژه خیل عظیم عاشقانی که به جبهه‌ها رفتند و از کشورشان دفاع کردند انگیزه و هدفشان دفاع از دین و ارزش‌ها و اعتقادات بود و دفاع از مردمشان و دفاع از مرزبومی‌شان بود. حتی کسانی که معتقد به اسلام نبودند کسانی که پیرو سایر ادیان هستند شهید دادند.

امیری با بیان اینکه: مگر می‌شود شهدا را تجلیل کرد ولی از کسانی که آن‌ها را به وجود آوردند، پرورش دادند و تربیت کردند آن‌ها هم این نوع تربیتی که برود و جان‌ش را فدا بکند تقدیر نکنیم. از همسرانی که بافتخار با رزمندگان همراه شدند تا زمان شهادت و پس از آن پای زندگی‌شان، پای بچه‌هایشان ایستادند گفت: چرا نباید این‌ها را تقدیر کنیم، هم مادر شهید،

هم همسر شهید الگوی بی‌بدیل ایثارگری برای جامعه ما هستند. وی تصریح کرد: شهیدان کار بزرگی کردند با خلوص نیت جهاد نمودند و شهید شدند؛ اما کار مهم‌تر را مادر شهید همسر شهید و خانواده شهید کردند. بسیار خوب هم انجام دادند مأموریتشان را همان‌طور که دکتر شریعتی می‌گوید آن‌ها رفتند کار حسینی کردند و آنانی که ماندند باید کاری زینتی کنند. کار زینتی همان است که زینب انجام داد و کربلا را برای و حماسه عاشورا را برای همیشه تاریخ ماندگار کرد و پیام‌های شهدای ما این‌چور گسترده نمی‌شد اگر این مادران و همسران گرامی و فداکار نبودند.

وی خاطر نشان کرد: عظمت دریا مدیون قطره‌هاست، امروز ایران اسلامی که افتخاری دارد در عرصه بین‌الملل در خاورمیانه عظمتش مدیون شهیداست و عظمت شهدا مدیون مادران شهیداست.

استان خوزستان

نماینده مردم امیدیه، بندر ماهشهر، هندیجان و بندر امام (ره) در مجلس:

طرح اعاده اموال نامشروع مسئولان

باید هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف شود



خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی: نماینده امیدیه در مجلس گفت: از طرح اعاده اموال نامشروع مسئولان که توسط برخی نمایندگان تهیه و به امضای تعدادی از همکارانم رسیده قاطعانه حمایت می‌کنیم و باید این طرح هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف و اموال نامشروع اعاده شود.

علی گلمرادی اظهار کرد: هنگامی که به اموالی عنوان نامشروع اطلاق پیدا می‌کند حقوق دارندگان و در اختیار دارندگان آن نیست و حتماً باید اعاده شود و این موضوع امری مسلم و محرز است. وی افزود: بر این اساس از طرح اعاده اموال نامشروع مسئولان که توسط برخی نمایندگان تهیه و به امضای تعدادی از همکارانم رسیده، قاطعانه حمایت می‌کنیم و باید این طرح هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف و اموال نامشروع اعاده شود. عضو مجمع نمایندگان استان خوزستان بایبان اینکه تعدمی در عدم امضای اولیه این طرح نبوده است، عنوان کرد: تهیه‌کنندگان این گونه طرح‌ها ممکن است هنگامی اقدام به جمع‌آوری امضا کنند که همه نمایندگان در مجلس حضور نداشته باشند.

گلمرادی گفت: ورود این طرح‌ها به صحن علنی مجلس مهم است چراکه محلی برای ارزیابی و بیان نگاه و نظرات نمایندگان است و در برخی موارد در طرح‌های ارائه‌شده نمایندگان که آن طرح را امضا نکرده‌اند در صحن علنی محکم‌تر از دیگران از آن حمایت و دفاع کرده‌اند. وی بایبان اینکه امضا یا عدم امضای اولیه طرح‌ها بیانگر موافقت و مخالفت با آن‌ها نیست، اظهار کرد: در صورت طرح موضوع در صحن علنی مجلس، قاطعانه از آن حمایت کرده و به این طرح رأی مثبت خواهم داد. نماینده بندر ماهشهر، امیدیه، هندیجان و بندر امام در خانه ملت افزود: یکی از مسؤولیت‌های اساسی که بر مجلس شورای اسلامی مترتب است، تدوین قوانینی است که خروجی آن عدالت اجتماعی باشد. جایگاه مجلس جایگاه محکم و ارزشمندی است و باید این گونه موارد ارزشی را با اولویت ویژه مدنظر قرار دهد.

یک مسجد و یک مدرسه خیرساز

در شادگان افتتاح شد



خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: این آموزشگاه دوپنجه در زمینی به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع و ۸۱۰ مترمربع زیربنا احداث و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

نعمت اله آلبوغیبش که در افتتاحیه مسجد و مدرسه خیرساز حضور داشت، از ساخت مدارس و مساجد توسط خیرین به‌عنوان تجارت معنوی یاد کرد و گفت: یک فرد خیر شادگانی با مشارکت نوسازی مدارس، ساختمان دومین مدرسه خیرساز را تکمیل و به آموزش و پرورش شهرستان تحویل داد. معاون فرماندار شادگان با تقدیر از خیرین مدرسه‌ساز افزود: این مدرسه در زمینی به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع و ۸۱۰ مترمربع زیربنا با اعتباری بالغ بر ۱۱ میلیارد ریال در منطقه چومه سید علوان افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

وی یادآور شد: این آموزشگاه خیرساز که به نام صدیقه کبریا نام‌گذاری شده است دارای شش کلاس درس، آزمایشگاه، اتاق‌های اداری و ۱۳۰ متر ساختمان جانبی، به‌طور کامل تجهیز و به اداره آموزش و پرورش شهرستان تحویل داده شد. آلبوغیبش بیان داشت: هم‌زمان با افتتاح مدرسه خیرساز، یک باب مسجد خیرساز توسط فرد خیر دیگری در کنار مدرسه ویژه استفاده دانش‌آموزان افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. گفتنی است مراسم افتتاح آموزشگاه و مسجد خیرساز با حضور مدیرکل نوسازی مدارس استان، نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی، معاون فرماندار، تعدادی از اهالی چومه سید علوان، مسئولین شهرستان و مدیران مدارس و دانش‌آموزان برگزار شد.